СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БИЕКТАУ АВЫЛЫ

2КИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422701, Республика Татарстан, Высокогорский район.

с. Высокая Гора, ул. Юбилейная. 1А
422701, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

Биектау авылы, Юбилей урамы. 1А

тел./факс 8(84365) 74-779, e-mail: Vgor.Vsg@ tatar.ru

24 ноября 2022 года
РЕШЕНИЕ КАРАР

№ 244

О внесении изменений в решение
Совета Высокогорского сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 29.11.2019г № 619 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет
Высокогорского сельского поселения Высокогорского муниципального района

1. Внести в решение Совета Высокогорского сельского поселения
Высокогорского муниципального района от 29.11.2019 г. №619 «О земельном
налоге» (в редакции решения Совета от 19.05.2020 № 671, от 07.06.2022 № 203, от
15.07.2022 №211, от 28.08.2022 №222) следующие изменения:

- в пункте 3 исключить слова «и сроки»;
- исключить пункты 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3;
- в пункте 7.3 исключить слова «Высокогорского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан http://vysokaya-gora.tatarstan.ru, на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
http://pravo.tatarstan.ru.

3..Настоящее Решение вступает в силу в соответствии со статьей 5 Налогового
Кодекса Российской Федерации.

РЕШИЛ:

Председатель Совета,
Глава

mailto:Vgor.Vsg@tatar.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru